

lote	produto/serviço	quantidade	unidade de medida	preço de referência	valor total
1	AVENTAL DE SEGURANÇA (PLASTICO)	40	Unidade	R\$ 11,49	R\$ 459,60
2	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 35; PRETA; CANO CURTO	38	Par	R\$ 46,94	R\$ 1.783,72
3	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 36; PRETA; CANO CURTO	32	Par	R\$ 46,94	R\$ 1.502,08
4	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 36; PRETA; CANO LONGO	10	Par	R\$ 49,83	R\$ 498,30
5	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 37; PRETA; CANO CURTO	32	Par	R\$ 46,94	R\$ 1.502,08
6	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 38; PRETA; CANO CURTO	50	Par	R\$ 46,94	R\$ 2.347,00
7	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 38; PRETA; CANO LONGO	22	Par	R\$ 49,83	R\$ 1.096,26
8	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 39; PRETA; CANO CURTO	44	Par	R\$ 46,94	R\$ 2.065,36
9	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 40; PRETA; CANO CURTO	44	Par	R\$ 46,94	R\$ 2.065,36
10	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 40; PRETA; CANO LONGO	18	Par	R\$ 49,83	R\$ 896,94
11	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 41; COR PRETA; CANO CURTO	44	Par	R\$ 46,94	R\$ 2.065,36
12	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 42; PRETA; CANO CURTO	40	Par	R\$ 46,94	R\$ 1.877,60
13	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 42; PRETA; CANO LONGO	24	Par	R\$ 49,83	R\$ 1.195,92
14	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 43; PRETA; CANO CURTO	28	Par	R\$ 46,94	R\$ 1.314,32
15	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 43; PRETA; CANO LONGO	14	Par	R\$ 49,83	R\$ 697,62
16	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 35; BRANCA; CANO CURTO	20	Par	R\$ 47,84	R\$ 956,80
17	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 36; BRANCA; CANO CURTO	24	Par	R\$ 47,84	R\$ 1.148,16
18	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 37; BRANCA; CANO CURTO	24	Par	R\$ 47,84	R\$ 1.148,16
19	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 38; BRANCA; CANO CURTO	12	Par	R\$ 47,84	R\$ 574,08
20	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 39; BRANCA; CANO CURTO	12	Par	R\$ 47,84	R\$ 574,08
21	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 40; BRANCA; CANO CURTO	16	Par	R\$ 47,84	R\$ 765,44
22	BOTA IMPERMEAVEL DE PVC; Nº 41; BRANCA; CANO CURTO	16	Par	R\$ 47,84	R\$ 765,44
23	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 35; PRETA	8	Par	R\$ 44,19	R\$ 353,52
24	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 36; PRETA	131	Par	R\$ 44,19	R\$ 5.788,89
25	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 37; PRETA	138	Par	R\$ 44,19	R\$ 6.098,22
26	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 38; PRETA	216	Par	R\$ 44,19	R\$ 9.545,04
27	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 39; PRETA	268	Par	R\$ 44,19	R\$ 11.842,92
28	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 40; PRETA	188	Par	R\$ 44,19	R\$ 8.307,72
29	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 41; PRETA	222	Par	R\$ 44,19	R\$ 9.810,18
30	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 42; PRETA	206	Par	R\$ 44,19	R\$ 9.103,14
31	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 43; PRETA	168	Par	R\$ 44,19	R\$ 7.423,92
32	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA; Nº 44; PRETA	70	Par	R\$ 44,19	R\$ 3.093,30
33	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 45; PRETA	48	Par	R\$ 44,19	R\$ 2.121,12
34	BOTINA EM VAQUETA HIDROFUGADA, Nº 46; PRETA	12	Par	R\$ 44,19	R\$ 530,28
35	CALÇA DE CHUVA TAMANHO G	36	Unidade	R\$ 21,35	R\$ 768,60
36	CALÇA DE CHUVA TAMANHO GG	82	Unidade	R\$ 22,25	R\$ 1.824,50
37	CAPA DE CHUVA TAMANHO G	50	Unidade	R\$ 23,46	R\$ 1.173,00
38	CAPA DE CHUVA TAMANHO GG	97	Unidade	R\$ 23,79	R\$ 2.307,63

39	CAPACETE DE SEGURANÇA (CLASSE B)	34	Unidade	R\$ 24,89	R\$ 846,26
40	CAPUZ DE SEGURANÇA (BONE ARABE)	72	Unidade	R\$ 7,86	R\$ 565,92
41	CINTURAO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA	22	Unidade	R\$ 427,59	R\$ 9.406,98
42	COLETE REFLETIVO AMARELO TAMANHO P, M, G, GG, XGG	1060	Unidade	R\$ 27,77	R\$ 29.436,20
43	CONJUNTO DE VESTIMENTA P/ COMBATER INCENCIO	6	Conjunto	R\$ 6.036,19	R\$ 36.217,14
44	CONJUNTO DE VESTIMENTA P/ PULVERIZAR AGROTOXICOS	6	Conjunto	R\$ 72,69	R\$ 436,14
45	FILTRO COMBINADO P/ RESPIRADOR FACIAL (A2 P2)	20	Unidade	R\$ 60,64	R\$ 1.212,80
46	FITA ZEBRADA P/ ISOLAMENTO DE AREA (70MM X 200M)	133	Rolo	R\$ 13,35	R\$ 1.775,55
47	LUVA DE VINIL TAMANHO G	347	Caixa	R\$ 16,94	R\$ 5.878,18
48	LUVA DE VINIL TAMANHO M	328	Caixa	R\$ 16,94	R\$ 5.556,32
49	LUVA DE VINIL TAMANHO P	80	Caixa	R\$ 16,94	R\$ 1.355,20
50	LUVA EM COURO (VAQUETA)	244	Par	R\$ 15,29	R\$ 3.730,76
51	LUVA MALHA DE ALGODAO E ¾ EM BORRACHA NITRILICA, Nº 8	90	Par	R\$ 8,18	R\$ 736,20
52	LUVA MALHA DE ALGODAO E ¾ EM BORRACHA NITRILICA, Nº 9	206	Par	R\$ 8,18	R\$ 1.685,08
53	LUVA EM MALHA TRICOTADA DE ALGODAO E POLIESTER	210	Par	R\$ 2,52	R\$ 529,20
54	LUVA EM RASPA C/ PUNHO CURTO (APROX. 7CM)	106	Par	R\$ 12,40	R\$ 1.314,40
55	LUVA EM RASPA C/ PUNHO LONGO (APROX. 20CM)	102	Par	R\$ 16,95	R\$ 1.728,90
56	LUVA NITRILICA S/ FORRO TAMANHO G	1431	Par	R\$ 3,91	R\$ 5.595,21
57	LUVA NITRILICA S/ FORRO TAMANHO M	956	Par	R\$ 3,91	R\$ 3.737,96
58	LUVA NITRILICA S/ FORRO TAMANHO P	390	Par	R\$ 3,91	R\$ 1.524,90
59	MACACAO APICULTOR C/ LUVAS	6	Conjunto	R\$ 14,07	R\$ 84,42
60	MASCARA DESCARTAVEL SEM VALVULA (PFF2/N95)	800	Unidade	R\$ 1,03	R\$ 824,00
61	MASCARA DESCARTAVEL C/ VALVULA DE EXALAÇÃO (PFF2)	120	Unidade	R\$ 1,07	R\$ 128,40
62	OCULOS DE PROTEÇÃO C/ LENTES INCOLORES	324	Unidade	R\$ 3,19	R\$ 1.033,56
63	OCULOS C/ LENTES NA COR FUME	281	Unidade	R\$ 3,61	R\$ 1.014,41
64	PERNEIRA DE SEGURANÇA	120	Par	R\$ 27,84	R\$ 3.340,80
65	PROTETOR AUDITIVO TIPO CONCHA	82	Unidade	R\$ 22,42	R\$ 1.838,44
66	PROTETOR AUDITIVO TIPO PLUG	232	Unidade	R\$ 1,38	R\$ 319,70
67	PROTETOR SOLAR UVA/UVB FPS 60	2695	Unidade	R\$ 21,01	R\$ 56.621,95
68	RESPIRADOR SEMI-FACIAL C/ FILTRO	6	Unidade	R\$ 54,53	R\$ 327,18
69	RESPIRADOR PEÇA FACIAL INTEIRA C/ FILTROS	6	Unidade	R\$ 325,54	R\$ 1.953,24
70	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 33, PRETO; SEM CANO	4	Par	R\$ 74,55	R\$ 298,20
71	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 34, PRETO; SEM CANO	8	Par	R\$ 74,55	R\$ 596,40
72	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 35, PRETO; SEM CANO	14	Par	R\$ 74,55	R\$ 1.043,70
73	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 36, PRETO; SEM CANO	32	Par	R\$ 74,55	R\$ 2.385,60
74	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 37, PRETO; SEM CANO	24	Par	R\$ 74,55	R\$ 1.789,20
75	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 38, PRETO; SEM CANO	28	Par	R\$ 74,55	R\$ 2.087,40
76	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 39, PRETO; SEM CANO	12	Par	R\$ 74,55	R\$ 894,60
77	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 40, PRETO; SEM CANO	16	Par	R\$ 74,55	R\$ 1.192,80
78	SAPATO OCUPACIONAL IMPERMEAVEL DE EVA; Nº 41, PRETO; SEM CANO	4	Par	R\$ 74,55	R\$ 298,20

79	TALABARTE Y C/ ABSORVEDOR DE ENERGIA	20	Unidade	R\$ 212,80	R\$ 4.256,00
80	TOUCA DESCARTAVEL (BRANCA)	27	Caixa	R\$ 15,11	R\$ 407,97
81	TOUCA PROTETORA (EM REDINHA PRETA)	113	Pacote	R\$ 55,60	R\$ 6.282,80